

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
โครงการก่อสร้างโรงจอดรถโดยสารขนาดใหญ่ (จุ 3 คัน)

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทภ.3 และ นขต.ทภ.3 ของ พล.ร.4 จว.นครสวรรค์ (ป.4 พัน.4) ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	เสาเข็ม คอร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 5.00 ม.	ตัน	16	2,354	-	37,664	-	
	รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 5 ตัน/ตัน (รวมค่าตอก)							
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	22	444	-	9,768	-	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (180 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	0.50	1,900	-	950	-	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	88	1,980	-	174,240	-	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 mm.	ตัน	0.04	30,218	-	1,209	-	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 mm.	ตัน	0.20	27,460	-	5,492	-	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 20 mm.	ตัน	0.18	28,641	-	5,155	-	
8	เหล็กตะแกรง WIREMESH 6 mm @ 0.20 m.	ตร.ม.	310	52	-	16,120	-	
9	ไม้แบบ	ตร.ม.	74	488	-	36,112	-	
10	ตะปูขนาดต่างๆ	กก.	24	48	-	1,152	-	
11	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	20	48	-	960	-	
12	เหล็ก H ขนาด 250 x 250 x 9 x 14 มม. (น้ำหนัก 72.4 กก./ม.)	ท่อน	4	15,384	-	61,536	-	
13	เหล็กด้า ขนาด Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม. (น้ำหนัก 5.77 กก./ม.)	ท่อน	12	765	-	9,180	-	
14	เหล็กด้า ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. (น้ำหนัก 4.52 กก./ม.)	ท่อน	36	599	-	21,564	-	
15	เหล็กด้า ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. (น้ำหนัก 3.58 กก./ม.)	ท่อน	24	474	-	11,376	-	
16	เหล็กตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. (น้ำหนัก 6.13 กก./ม.)	ท่อน	44	1,390	-	61,160	-	
17	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.0 มม.	ท่อน	24	560	-	13,440	-	
18	แผ่นเหล็ก หนา 20 มม. ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม.	ชุด	4	1,016	-	4,064	-	
19	แผ่นเหล็ก หนา 12 มม. ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	ชุด	8	374	-	2,992	-	
20	แผ่นเหล็ก หนา 10 มม.	กก.	10	19	-	190	-	
21	แผ่นเหล็ก หนา 8 มม.	กก.	5	19	-	95	-	
22	น็อต M16	ชุด	32	66	-	2,112	-	
23	น็อต HSB M16	ชุด	16	16	-	256	-	
24	NON SHRINK 20 มม. ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม.	ตัน	4	77	-	308	-	
25	หลังคาเหล็กรีดลอน เคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE หนา 5 มม.	ตร.ม.	242	558	-	135,036	-	
26	ผนังเหล็กรีดลอน เคลือบโลหะ หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	ตร.ม.	87	330	-	28,710	-	
27	FLASHING	ม.	73	268	-	19,564	-	
28	WHEEL STOP ยาว 2.70 ม.	ชุด	3	337	-	1,011	-	
29	ตู้ CONSUMER UNITS 4 CCT. MAIN MCB 2 P 32 AT/ 100 AF	ชุด	1	1,888	-	1,888	-	
	IC ≥ 10 KA. AT 240 V.							
30	ดวงโคม LED BARE BATTEN TYPE ขนาด 2 x 18 W.	ชุด	9	712	-	6,408	-	
31	สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	ชุด	1	128	-	128	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
32	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V. (ชนิดกันน้ำ)	ชุด	1	482	-	482	-	
33	สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	1.30	845	-	1,099	-	
34	สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 10 มม.	ม้วน	0.70	4,220	-	2,954	-	
35	ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	10	241	-	2,410	-	
36	ท่อ PVC ขนาด Ø 15 มม.	ท่อน	28	39	-	1,092	-	
37	ก๊อกรน้ำ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	2	105	-	210	-	
38	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	5	55	-	275	-	
39	มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	1	1,022	-	1,022	-	
40	สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	14	770	-	10,780	-	
41	สีน้ำมัน (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	18	885	-	15,930	-	
42	น้ำมันสน	กล.	6	225	-	1,350	-	
	รวม 42 รายการ			รวมเป็นเงิน		707,444		
	(เจ็ดแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(ไชยณรงค์ ชูติวัช)

ร.อ.  กรรมการ

(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ

(มาส ยอดฉิมมา)